
Lietuva: Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
CPO  Ergoterapeuto paslaugos          

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Trakų rajono savivaldybės administracija
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: CPO  Ergoterapeuto paslaugos          
Aprašymas: Ergoterapeuto paslaugos (toliau – Paslaugos). Paslaugų esmė – suteikti ergoterapeuto paslaugas 
specialiųjų poreikių turintiems vaikams iki 18 metų Trakų rajono savivaldybėje pagal individualius kiekvieno 
vaiko poreikius ir parengtą koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų planą. Paslaugos turi būti suteiktos projekto 
„Mokykloje ir už jos ribų koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų 
modelio įgyvendinimas Trakų rajono savivaldybėje“ tikslinei grupei. Tokiu būdu paslaugos turi prisidėti prie 
koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų plėtojimo ir stiprinimo Trakų rajone bei vaikų fizinio ir psichinio augimo ir 
vystymosi. Projektą įgyvendina ir koordinuotai švietimo paslaugas teiks partneriai: 1.1.1. Trakų rajono savivaldybės 
administracija; 1.1.2. Trakų rajono savivaldybės pedagoginė ir psichologinė tarnyba, 1.1.3. Viešoji įstaiga Trakų 
pirkinės sveikatos priežiūros centras, 1.1.4. Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, 1.1.5. VšĮ Trakų švietimo 
centras. Planuojama, jog koordinuotai teikiamas švietimo paslaugas sutarties įgyvendinimo metu gaus 82 vaikai, 
kai kiekvienam iš jų koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų teikimo laikotarpis bus ne mažiau nei 3 mėnesiai. 
Ergoterapeuto paslaugos bus tik viena iš koordinuotai teikiamų paslaugų ir bus planuojama bei įtraukta į kiekvieno 
tikslinės grupės atstovo koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų planą pagal konkrečią situaciją.
Procedūros identifikatorius: b1fee5fc402f410bb92e89530fd92197
Vidaus identifikatorius: 3338004
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 85140000 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Birutės g. 42  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21114
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 26 033,06 Euro

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: CPO  Ergoterapeuto paslaugos          
Aprašymas: Ergoterapeuto paslaugos (toliau – Paslaugos). Paslaugų esmė – suteikti ergoterapeuto paslaugas 
specialiųjų poreikių turintiems vaikams iki 18 metų Trakų rajono savivaldybėje pagal individualius kiekvieno 
vaiko poreikius ir parengtą koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų planą. Paslaugos turi būti suteiktos projekto 
„Mokykloje ir už jos ribų koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų 
modelio įgyvendinimas Trakų rajono savivaldybėje“ tikslinei grupei. Tokiu būdu paslaugos turi prisidėti prie 
koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų plėtojimo ir stiprinimo Trakų rajone bei vaikų fizinio ir psichinio augimo ir 
vystymosi. Projektą įgyvendina ir koordinuotai švietimo paslaugas teiks partneriai: 1.1.1. Trakų rajono savivaldybės 
administracija; 1.1.2. Trakų rajono savivaldybės pedagoginė ir psichologinė tarnyba, 1.1.3. Viešoji įstaiga Trakų 
pirkinės sveikatos priežiūros centras, 1.1.4. Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, 1.1.5. VšĮ Trakų švietimo 
centras. Planuojama, jog koordinuotai teikiamas švietimo paslaugas sutarties įgyvendinimo metu gaus 82 vaikai, 
kai kiekvienam iš jų koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų teikimo laikotarpis bus ne mažiau nei 3 mėnesiai. 
Ergoterapeuto paslaugos bus tik viena iš koordinuotai teikiamų paslaugų ir bus planuojama bei įtraukta į kiekvieno 
tikslinės grupės atstovo koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų planą pagal konkrečią situaciją.
Vidaus identifikatorius: 3338004

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 85140000 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: nėra

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Trakų r. savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, Birutės g. 42  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21114
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 30 Mėnuo

5.1.4 Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 26 033,06 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija: Būtina nurodyti 
pasiūlyme

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: „Europos socialinis fondas +“ (ESF+) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Nr. 10056K0002. Projektas „Mokykloje ir už jos ribų koordinuotai teikiamų švietimo 
pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų modelio įgyvendinimas Trakų rajono savivaldybėje“
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Projektas „Mokykloje ir už jos ribų koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, 
socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų modelio įgyvendinimas Trakų rajono savivaldybėje“ (projekto Nr. 
10056K0002) yra bendrai finansuojamas Europos Sąjungos. Projektu prisidedama prie 2021–2030 m. plėtros 
programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos 
pažangos priemonės Nr. 12003030201 „Įgyvendinti įtraukųjį švietimą“ įgyvendinamo Nacionalinio pažangos 
plano uždavinio Nr. 3.2. „Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui“ 
įgyvendinimo.`

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Socialinių tikslų įgyvendinimas

Aprašymas: Paslaugos turi prisidėti prie koordinuotai teikiamų švietimo paslaugų plėtojimo ir stiprinimo Trakų 
rajone bei vaikų fizinio ir psichinio augimo ir vystymosi.

Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Prieinamumas visiems
Inovatyvumo tikslas: Perkami darbai, prekės ar paslaugos yra novatoriški arba labai patobulinti, palyginti su kitais 
darbais, prekėmis ar paslaugomis, kurie jau yra rinkoje.

5.1.8 Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti dėl šių priežasčių
Pagrindimas: Kriterijai nėra vertinami, tačiau paslaugos bus teikiamos visiems

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Kaina
Aprašymas: Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainą
Kategorija skyrimo kriterijaus slenkstis: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 100
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 26/06/2025 23:00 +03:00
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3338004

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3338004
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3338004
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3338004
https://ted.europa.eu/TED


Alternatyvūs pasiūlymai: Neprivalomos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/07/2025 09:00 +03:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 60 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/07/2025 09:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3338004

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Būtinas konfidencialumo susitarimas: taip
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Nurodytos sutarties projekte

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Trakų rajono savivaldybės administracija
Registracijos numeris: 181626536
Pašto adresas: Vytauto g. 33  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: direktorius@trakai.lt
Telefono numeris: +370 52858300
Interneto adresas: https://www.trakai.lt/
Pirkėjo profilis: https://www.trakai.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, įsigyjanti kitiems pirkėjams skirtas prekes ir (arba) paslaugas

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3338004
mailto:direktorius@trakai.lt
https://www.trakai.lt/
https://www.trakai.lt/
https://ted.europa.eu/TED


Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 10005
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: d995e06e8a96404db51ff2a70de12252  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 20/06/2025 18:39 +03:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

